- ۳۸- میرخواند، محمد بن خاوندشاه بن محمود. (۱۳۸۰) «تاریخ روضه الصفا»، جلد چهارم، تصحیح: جمشید کیان فر، تهران، اساطیر، چاپ اول.
- ۳۹- نظام الملک، ابوعلی حسن بن علی اسحاق طوسی (۱۳۶۴). «سیاست نامه (سیر الملوک)» به اهتمام: هیوبرت دارک، تهران، علمی و فرهنگی، چاپ دوم.
- ۴۰- نظامی عروضی سمرقندی، احمد بن عمر بن علی (۱۳۲۷ هـ ق / ۱۹۰۹ م) «کلیات چهار مقاله» به اهتمام محمد بن عبدالوهاب قزوینی. لیدن (هلند)، مطبعه بریل، چاپ افست کتابفروشی اشراقی.
- ۴۱- همدانی، خواجه رشید الدین فضل الله (۱۳۶۲) «جامع التواریخ». جلد اول. به تصحیح: احمد آتش، تهران، دنیای کتاب.
- ۴۲- هندوشاه استرآبادی، محمد قاسم (۱۳۸۷). «تاریخ فرشته».